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Erwin Company SH.P.K.

Emri i biznesit Erwin Company SH.P.K.

Emri tregtar ///

Lloji biznesit Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik identifikues 810775083

Numri i biznesit 70995441

Numri fiskal 601022669

Numri certifikues KTA ///

Numri punëtorëve 1

Data e regjistrimit 02/10/2013

Komuna Podujevë

Adresa Podujevë, Ilir Konushefci nr.14

Telefoni 045/654-189

E-mail ///

Kapitali 5,000.00€

Statusi në ARBK Regjistruar

Statusi në ATK ///

Perfaqësues i autorizuar

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Fatlum Maloku Përfaqësues i autorizuar Sipas ligjit dhe statutit.

Pronar/ Aksionarë

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Fatlum Maloku 5,000.00€ 100.00%

Njësitë

Nr Numri i njëseisë Emri Vendi
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Aktivitet/et

Kodi Përshkrimi Tipi

4939 Transporti tjetër rrugor i pasagjerëve p.k.t. Primarë

4941 Transporti rrugor i mallrave Sekondarë

5221 Aktivitetet shërbyese të rastit për transportin tokësor Tjera

5229 Aktivitetet e tjera mbështetëse të transportit Tjera

7911 Aktivitetet e agjencive të udhëtimit Tjera

4619 Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e një shumëllojshmërie mallrash Tjera


